- 1 -

徐闻县人民政府办公室文件
徐府办〔2021〕56号

徐闻县人民政府办公室关于公布徐闻县人民政府

2021年度重大行政决策事项目录和重大

行政决策听证事项目录的通知

各乡镇人民政府（街道办），县府直属各单位：

根据《广东省法治政府建设实施纲要（2016—2020年）》《广东

省法治政府建设指标体系（试行）》（广东省人民政府令第 184号）

等有关行政决策考核指标的要求，经县人民政府同意，现将徐闻县

人民政府 2021 年度重大行政决策事项和听证事项编制成《徐闻县

人民政府 2021 年度重大行政决策事项目录》和《徐闻县人民政府

2021年度重大行政决策事项听证目录》予以公布，并就有关事项通

知如下：

一、列入《徐闻县人民政府 2021年度重大行政决策事项目录》

  - 2 -

（详见附件 1）的事项，要严格按照“公众参与、专家论证、风险

评估、合法性审查、集体讨论决定”的程序实施，确保程序正当、

过程公开、责任明确。

二、列入《徐闻县人民政府 2021 年度重大行政决策事项听证

目录》（详见附件 2）的事项，承办单位应当组织听证。未列入本听

证证目录，但法律、法规、规章及上级行政机关规范性文件规定应

当听证的事项，承办单位应当组织听证。听证要严格按照《徐闻县

重大行政决策听证和合法性审查制度》的要求执行。

三、县司法局负责重大行政决策工作的指导、协调、监督等工

作，对依法应当听证而未听证的重大行政决策事项，不得通过合法

性审查。

四、《徐闻县人民政府 2021年度重大行政决策事项目录》和《徐

闻县人民政府 2021 年度重大行政决策事项听证目录》自公布之日

起实施。

附件：1.徐闻县人民政府 2021年度重大行政决策事项目录

2.徐闻县人民政府 2021年度重大行政决策事项听证目录

                            徐闻县人民政府办公室

                              2021年 10月 25日

- 3 -

附件 1

徐闻县人民政府 2021年度重大行政决策事项目录

序号 决策事项名称 组织承办部门

1

徐闻县国民经济和社会发展

第十四个五年规划和二Ｏ三

五年远景目标纲要

县发展和改革局

2

徐闻县南山镇土地利用总体

规划(2010--2020)修改方案

（湛江 110 千伏三墩输变电

工程）

县自然资源局

3

徐闻县城北乡土地利用总体

规划(2010--2020)修改方案

（湛江 220kv绿能（徐闻西）

输变电工程）

县自然资源局

  - 4 -

附件 2

徐闻县人民政府 2021年度重大行政决策听证事项目录

序号 决策事项名称 组织承办部门

1

徐闻县南山镇土地利用总体

规划(2010--2020)修改方案

（湛江 110 千伏三墩输变电

工程）

县自然资源局

2

徐闻县城北乡土地利用总体

规划(2010--2020)修改方案

（湛江 220kv绿能（徐闻西）

输变电工程）

县自然资源局

公开方式：主动公开

  抄送：县委各部委办（局），县人大办，县政协办，县纪委监察

委，驻徐部队，县法院，县检察院，驻徐各单位，各人民

团体。

  徐闻县人民政府办公室              2021年 10月 25日印发

		PDF盖章
	2021-10-25T17:17:20+0800
	cn
	PDF盖章